

**Proiectarea sistemului de
alimentare cu apa potabila in s.
Vadul lui Isac, r-ul Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2-3
14-23-B 9303 4-2-3 Demontarea echipamentul electric.

Valoarea de deviz 3 813,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, rupitru (демонтаж шкафа учета, станции управления, распределительного щита)	buc	3,00	499,62 499,62	1 498,87 1 498,87
		Total	lei			1 498,87
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			359,73
		Cheltuieli de regie	76,00 %			1 139,14
		Beneficiul	6,00 %			179,86
		Total	100,00 +			3 177,60
		TVA	20,00 %			635,52
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 813,12 1 498,87

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea sistemului de
alimentare cu apa potabila in s.
Vadul lui Isac, r-ul Cahul**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-2-3
14-23-B 9303 4-2-3 Demontarea echipamentul electric.

Valoarea de deviz 3 813,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2-3:				

Manopera:

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,64	84,97	1 498,87
		Total manopera				1 498,87
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 498,87
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	359,73
Cheltuieli de regie	76,00 %	1 139,14
Beneficiul	6,00 %	179,86
Total	100,00 +	3 177,60
TVA	20,00 %	635,52

Total deviz:

3 813,12

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea sistemului de alimentare cu Investitor
apa potabila in s. Vadul lui Isac, r-ul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice; metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж шкафа учета, станции управления, распределительного щита)	buc			499,62 499,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	84,97	499,62

APROBAT:

Intocmit
S.R.L."Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.